АДМИНИСТРАЦИЯ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2019 № 158
с. Абаканово

О внесении изменений в отдельные постановления Абакановского сельского поселения

На основании решения Абакановского сельского поселения от 11.01.2019 № 69 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета Абакановского сельского поселения   от   11.08.2010 № 52 «Об утверждении структуры Администрации Абакановского сельского поселения», Администрация Абакановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 06.08.2010 № 54 «Об утверждении перечня наименований должностей муниципальной службы в Администрации Абакановского сельского поселения» (далее – постановление № 54) изменение, исключив в приложении к постановлению № 54 слова «2.4. Главный специалист – главный бухгалтер.».
2. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 08.06.2018 № 51 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции» (далее – постановление № 51) изменение, заменив в Приложении № 2 к постановлению № 51 слова «Кирьянова Людмила Вячеславовна, главный бухгалтер» на слова «Марышева Валентина Викторовна, главный специалист, финансист».
3. Внести в постановление Администрации Абакановского сельского поселения от 08.10.2018 № 118 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Абакановского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»  (далее – постановление № 118) изменение, заменив в Приложении к постановлению № 118 слова «Кирьянова Людмила Вячеславовна, главный специалист – главный бухгалтер Администрации Абакановского сельского поселения» на слова «Кирьянова Людмила Вячеславовна, старший инспектор Администрации Абакановского сельского поселения».
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Абакановский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Абакановского сельского поселения			     А.А. Новоселов